平成３０年２月２日

 会 員 各位

（一社）岩手県高圧ガス保安協会

マイコンメーター機能解説パンフレット改訂のご案内（お知らせ）

標記につきまして、別添のとおり日本ガスメーター工業会より周知依頼があ

りましたので、お知らせいたします。

なお、本件に関するお問い合わせ及びお申込み等につきましては、下記へお

願いいたします。

記

日本ガスメーター工業会事務局

電 話；03-3504-8021

F A X；03-3504-8022

Ｅメール：info@jgia.gr.jp

ホームページ URL：http://www.jgia.gr.jp

以 上

http://www.jgia.gr.jp/